FiN Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento C

VENETO RISULTATI

100 Dorso

Preganziol, Domenica 23/12/2018 ore 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N WO o b

Atleta

BORTOLOTTI MIRIAM
NARDELLO CHIARA
BOEM ANNA
BRISTOT GAIA
SCARPA GIORGIA

Serie

Anno

2003
2005
2000
2006
2004

Foglion. 1
02/01/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ACQUAMBIENTE
GIS

STILELIBERO SSD
ONDABLU

ADRIA NUOTO

Tempo

01:05.49
01:08.46
01:11.18
01:13.49
01:13.66

Pti

641.00
561.00
499.00
454.00
451.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

